

Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление от 25.02.2013г. № 209 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю :

- 1. Внести изменение в постановление от 25.02.2013г. № 209 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» следующего содержания:
- 1.1. Пункт 10.1. Регламента читать в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
- 1.2. Пункт 10.2. Регламента читать в следующей редакции: «Продолжительность ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должна превышать 15 минут».
- 2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края и на сайте администрации муниципального образования город Славгород Алтайского края.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации